680. ' !  1202 Mira 14 rg1. Anlii~iigi Päpstl. Komrnis~orieii. 
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cum abrenunciationea) tarn iuris quam instrumentorum cum conniventia 
utriusque conventus sine contradictione et omni querimonia postmodum 
et appellatione decisa nostre b' auctoritatis assumpsimus arbitrio. Qiio facto 
communicsto consilio chori et ministerialium 
prenominatiim ecclesiam cum om- ciim omnibus ad eam pertinentibus 
nibiis ad earn pert,inentibus 6wensi prenominatam ecclesiam Augensi 
qoclesip ~cclesiq 
adiudioavimus habendam et Garzensi qcclesiq aliam pcclesiamc{ que dici- 
tur Steuenschirche, cum omnibus ad eam pertinentibus contulimus, iit 

post decessum sacerdotis, qui nunc eam legitimed) possidet, eadem qc- 
clesia peryetuo procurationeni sacerdotis a Garzensibus haberet. Statuimiis 
quoque, ut quascumque possessiones vel quecumque bona inpresentiarum 
~edeme) c;cclesi$ iuste et legitimed) possident vel in futurum la~gienti 
domino quibuscumque iustis modis adipisci potuerint, firma vobis vestris- 
que successoribus et illibata permaneant. Ut autem cunctis in posterum 
temporibus nichil ex his vel n~gligentia pretereatur vel oblivione dele- 
atur, hanc ipsam paginam muniinine sigilli nostri et chori insignimus. 

Rf) Ego Eberhardus dei gratia Salzburgensis archiepiscopus, apostolice 
sedis legatus ss. 

Ego WenhardusgJ Salzburgensis Ego i ,  Albertiis Chimensis prepo- 
qcclesiq prepositusil) ss. situs ss. 

Ego Hzrtfridus decanus ss. Ego Hartwicusm) ss. 
Ego Chdnradiis ss. Ego Uolchmarus") ss. 
Ego Wernherus ss. Ego Willehalmus ss. 
Ego Chunradus ss. Ego Hermannus ss. 
Ego Hainricus" ss. Ego GotschalcusO) ss. 
Ego Ortolf~is ss. Ego Otto SS. 
Ego Rildgeriisl) ss. Ego Hartnidiis ss. 
Ego Riidgerus ss. Ego Chrinradus ss. 
Ego Hzinricusk' ss. Ego Hoholdiis ss. 
Ego Pmhtoldus ss. Ego Sigehardus ss. 

Huiiis rei testes siint: Symou abbas sancti Petril", Chunradus'l' Fri- 
singensis" prepositus", Ditmarust) prepositus de Subne 'I), Chunradusv) 

.- . - - - - 

580. "1 nbrenzlncialiatione 8,. b) nostrp A,. C) ecclesian8 A2. d~ legil- 
tirt>e A,. C) ecdevi A,. f )  init einem Kreise ~esililosseiies Kreiix. A,,  Wert&- 
hardus A,. hJ prepositzrs fehlt A , .  i )  in A, nach dem I)onitleclraiit, und die Uiiter- 
schriften in zwei mit Ego Chunradus iiiid F'o I*Villthalrnzls beginnenden Koliiiniien, in 
der  dritten Koliimne die Unterscliriit des E;izbiscbofs lind tlis vierte bilden die Zeugen, 
wobei die Ministerialen untereiuander gestellt sind. k) Heitzricus A,. 1) Rzidgerus A,. 
m) Hcerh~iew A,. 111 Volcmarus A,. 0) Gotsealcus A,. PJ I1c.tri A,. ( 1 1  Chan- 
rad2c.q A,. r) A, add. ecelesie. S I  aiis episcopzu korr. A,. t) Ilielmnrus A,. 
1li LSuber~ 8 , .  V) ~rtir~isler~iales : CiLGnnr. bz6rgravius $. 
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castellanus! ministeriales') Si~lzburgenses: Ekehardiisw) de Tanne, Otto de  
Chunigesberchx), Otto de Goldecche~', Marquardus de B e r c h ~ i m " ,  Chun- 
radus de Sannhaeima', Hainricusk' (ie Ni~venchirchen.